
19/03/2015 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=532884

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=532884 1/1

PREGÃO ELETRÔNICO
DECLARAÇÕES

 UASG  453987 ­ DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA
 Pregão Eletrônico   Nº 00002/2015(SRP)

CNPJ/CPF Razão Social/Nome Porte da
Empresa

14.920.521/0001­71 AMPLA COMERCIO LTDA ­ ME ME/EPP
Data Declarações: 04/02/2015
12:16   Declaração MEE/EPP/COOP:SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta:SIM
16.558.693/0001­72 M S CONSTRUCOES, COMERCIO E SERVICOS EIRELI EPP ME/EPP
Data Declarações: 05/02/2015
16:12   Declaração MEE/EPP/COOP:SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta:SIM
14.793.395/0001­31 AMDA SECURITY IMPORTADORA LTDA ­ ME ME/EPP
Data Declarações: 05/02/2015
16:13   Declaração MEE/EPP/COOP:SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta:SIM
09.165.782/0001­93 ESTRELA DALVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI ­ EPP ME/EPP
Data Declarações: 05/02/2015
18:01   Declaração MEE/EPP/COOP:SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta:SIM
11.589.693/0001­16 WANDERLY SOARES DE SOUZA ­ EPP ME/EPP
Data Declarações: 06/02/2015
10:06   Declaração MEE/EPP/COOP:SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta:SIM
18.056.813/0001­69 FRANCISCO BEZERRA DE ARAUJO FILHO 05556472424 ME/EPP
Data Declarações: 06/02/2015
10:14   Declaração MEE/EPP/COOP:SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta:SIM
17.792.488/0001­30 SPOL COMERCIO ATACADISTA EIRELI ­ ME ME/EPP
Data Declarações: 06/02/2015
11:29   Declaração MEE/EPP/COOP:SIM   Declaração de Ciência Edital: SIM

Declaração Fato Superveniente:
SIM   Declaração de Menor: SIM   Declaração Independente de Proposta:SIM

Fechar

javascript:self.print()

